
УКРАЇНА
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ЧЕРЧЕНСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

НАКАЗ

11.03.2025 р. №13

Про відновлення 
очного навчання

Відповідно до ухвалених рішень педагогічної ради від 05.03.2025 ( протокол №6 
від 05.03.2025), наказу Черченської спеціальної школи №11 від 05.03.2025р.»Про 
затвердження рішень педагогічної ради» :
НАКАЗУЮ:

1. Відновити навчання у Черченській спеціальній школі з 12 березня за 
очною формою навчання.

2. Класним керівникам, вихователям:
2.1. Повідомити батьків, законних представників учнів про відновлення 
освітнього процесу у Черченській спеціальній школі з 12 березня 2025 року 
за очною формою навчання.

3. Відповідальному за сайт школи (Пащин К.С.)
3.1. Розмістити даний наказ на сайті школи до 11.03.2025р.

1. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Надія ШЕМБЕРКО

З наказом ознайомлені:


